关于公布医疗机构废弃物可回收物输液瓶（袋）利用企业推荐名单的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级有关部门：
按照区卫生健康委、区生态环境局、区经济信息委等7部门《关于印发重庆市巴南区医疗机构废弃物专项整治工作方案的通知》（巴南卫发〔2020〕66号）要求，经企业自愿申报，市经济信息委会同市卫生健康委、市商务委和市循环经济协会评审公示无异议，确定了重庆市医疗机构废弃物可回收物输液瓶（袋）利用企业推荐名单，现予以公布。请各单位加强宣传引导，实现医疗机构废弃物可回收物规范化处置。

附件：重庆市医疗机构废弃物可回收物输液瓶（袋）利用企业推荐名单。

                     重庆市巴南区经济和信息化委员会                                                   
                                2021年1月5日                                                           
（此件公开发布）

附件：

重庆市医疗机构废弃物可回收物输液瓶（袋）利用企业推荐名单

	序号
	企 业 名 称
	利 用 种 类
	联系人
	联系方式

	1
	重庆市虎贲医用输液瓶回收有限公司
	废塑料、废玻璃
	 何老师
	15696927777

	2
	重庆春宇医用输液瓶回收有限公司
	废塑料
	杜老师
	13983630031

	3
	重庆丰塑医用输液瓶回收有限公司
	废塑料、废玻璃
	付老师
	15102306798

备注：排名不分先后